

Cumhuriyetimizin Aziz Kurucusu,
Başkomutanımız,
Başöğretmenimiz,
Gazi Mustafa Kemal Atatürk;

Gümrük Müşavirleri Dernekleri Başkanları ve yönetim kurulları üyeleri arkadaşlarımızla birlikte, Türk Milletine medeniyet yolundaki en büyük armağanınız ve eseriniz olan Cumhuriyetimizin 100'üncü yılında Size, Sizin ilkelerinize bağlılıklarımızı arz etmek için manevi huzurlarınızda bulunmanın sevinç ve gururu içindeyiz.

Kadim Milletimizin ve Muzaffer ordumuzun işgal altında olan vatan toprağımızı kurtarmak için ortaya koydukları Milli Mücadelede kan ile yazılan büyük destanı, Büyük Taarruz Zaferinin 101'nci Yıl Dönümünde elde ettiğimiz bu şanlı zaferi bir kez daha gururla kutlar, huzurlarınızda saygıyla eğiliriz.

Akıl, Bilim ve İlmin rehberliğini kabul etmiş, fikir ve ilkelerinize sadık, emanetiniz olan Vatanımızın yolunuzdan hiçbir zaman ayrılmamış bir neferleri ve evlatları olarak huzurlarınızdayız.

Türkiye Cumhuriyeti Devletini ilkeleriniz doğrultusunda ilelebet yaşatmak, akıl ve bilimin ışığında çağdaş uygarlık düzeyine çıkarma niyet ve sözümüzü bir kere daha tekrarlar, huzurunuzda and içeriz. Aziz hatıranız olan Cumhuriyetimize sahip çıkmak için Vatan hakkını savunan Askerler gibi Bizlerde Gümrüklerde Ülkemizin geleceği, menfaati için çalışmaktayız.

Aziz Atam; Biz Gümrük Müşavir ve Yardımcıları daima Kamusal faydanın gözü pek neferleri olarak bize emanetiniz olan Cumhuriyeti daha da ileriye taşımak için hiçbir koşulda Gümrüklerin Dış Ticaretin durmasına izin vermedik, her şart ve koşulda dahi var gücümüzle çalıştık Bu gücü sizlerden aldık, almaya da devam edeceğiz.

Zatıalinizin yüksek öngörülerini ve vizyonu ile 01.09.1927 tarihinde 1093 sayılı Gümrük Komisyoncuları Kanunu yürürlüğe girmiştir.100 yıllık öngörü ve vizyona sahip olarak çıkarmış olduğunuz meslek yasamız maalesef 21. Yüzyılda olmaması sebebiyle birçok zorluk yaşamaktayız, ancak Sizin bizlere öğrettikleriniz ve vasiyet ettikleriniz, bugün hepimizin yüreğinde ve aklında canlı bir güç olarak yaşıyor ve bizlere rehberlik ederek tüm zorlukların üstesinden gelmeye çalışıyoruz.

Bugün başta Zatıaliniz olmak üzere, Kurtuluş Savaşının tüm Kahramanlarını anmakta; şanlı zaferimizin 101'nci Yılında Ankara, Bursa, İstanbul, İzmir ve Mersin Gümrük Müşavir Dernekleri olarak Şahsınız dehasında bu onurlu tarihin ve bu aziz Vatanın bir parçası olmanın gururu ile, Türk'e yakışan varlığını, özgürlüğümüzü, Cumhuriyetimiz i borçlu olduğumuz Şehitlerimizi, Gazilerimizi ve adı bilinmeyen tüm Kahramanlarımızı huzurunuzda şükran ve minnetle anıyoruz.

"Türkiye Cumhuriyeti ilelebet payidar kalacaktır."

Ruhunuz Şad Olsun." Ne Mutlu Türk'üm diyene"

**Ankara, Bursa, İstanbul, İzmir ve Mersin
Gümrük Müşavir Dernekleri adına;**

**İstanbul Gümrük Müşavirleri Derneği
Yönetim Kurulu Başkanı
Serdar KESKİN**